Кемеровская область – Кузбасс
Крапивинский муниципальный округ

25.10.2024

      № 79/303
пгт. Крапивинский
О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1117 с правом решающего голоса
В соответствии с пп. «г» п. 8 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ от 22 мая 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», пп. 4 п. 8 статьи 5 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Крапивинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1117 с правом решающего голоса Воробьева Игоря Владимировича, предложенного в состав комиссии Крапивинским отделением КПРФ, в связи со смертью.
2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1117 и в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в разделе «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа Ардыковскую Т.Г.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            Н.И. Власиевская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                            Т.Г. Ардыковская
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

решение

PAGE
2